## Pennsylvania's State System of Higher Education Persistence Rates of First-Time, Full-Time, Bachelor's Degree Seeking Students

	Fall 2004 Cohort Fall 2005 Cohort				nort	Fall 2006 Cohort			Fall 2007 Cohort			Fall 2008 Cohort			Fall 2009 Cohort			Fall 2010 Cohort			
	To 2nd	To 3rd	To 4th	To 2nd	To 3rd	To 4th	To 2nd	To 3rd	To 4th	To 2nd	To 3rd	To 4th	To 2nd	To 3rd	To 4th	To 2nd	To 3rd	To 4th	To 2nd	To 3rd	To 4th
	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year
Bloomsburg	82.4%	71.3%	67.1%	79.1%	68.9%	65.8%	81.2%	71.3%	68.9%	80.0%	70.6%	67.0%	81.2%	72.5%	69.5%	81.0%	70.4%	67.2%	80.3%	70.4%	66.8%
California	75.0%	64.8%	61.9%	73.6%	65.3%	60.8%	78.8%	69.1%	64.4%	74.3%	65.7%	61.4%	77.5%	67.1%	62.5%	73.8%	65.0%	58.2%	73.7%	62.8%	58.3%
Cheyney	56.5%	48.7%	42.3%	64.7%	44.6%	39.5%	56.8%	47.1%	39.6%	62.2%	44.6%	34.9%	61.4%	41.4%	34.3%	54.9%	32.5%	26.8%	45.0%	31.4%	24.8%
Clarion	74.8%	61.7%	57.0%	73.5%	60.6%	56.1%	72.0%	59.7%	55.1%	74.4%	65.5%	62.0%	71.8%	60.1%	55.9%	71.8%	61.7%	57.1%	70.2%	58.2%	54.7%
East Stroudsburg	78.5%	68.8%	64.4%	77.8%	68.3%	64.9%	81.8%	68.1%	63.9%	75.9%	66.8%	62.4%	77.6%	67.5%	62.8%	77.8%	66.3%	61.5%	78.4%	66.7%	61.8%
Edinboro	66.9%	56.9%	53.5%	73.9%	65.1%	61.0%	69.0%	56.2%	53.8%	69.7%	60.7%	54.8%	75.2%	62.5%	57.3%	72.2%	61.3%	56.6%	73.9%	60.6%	55.9%
Indiana	76.7%	67.3%	63.1%	75.8%	62.8%	58.5%	73.5%	62.4%	58.0%	73.8%	61.9%	58.7%	74.7%	64.8%	60.4%	77.1%	66.1%	62.2%	74.4%	63.3%	60.1%
Kutztown	76.2%	63.9%	60.7%	77.5%	63.5%	59.3%	77.2%	64.9%	60.8%	77.8%	65.6%	61.1%	78.0%	66.1%	61.5%	76.8%	63.7%	59.6%	77.3%	64.1%	61.1%
Lock Haven	72.7%	63.6%	59.5%	67.7%	57.3%	53.1%	70.3%	59.3%	54.0%	66.8%	58.0%	53.7%	68.8%	59.8%	52.5%	69.2%	58.9%	54.4%	68.8%	58.9%	52.7%
Mansfield	64.8%	54.4%	49.9%	73.0%	60.9%	56.4%	66.8%	55.9%	51.8%	70.7%	60.2%	55.7%	74.4%	63.1%	59.8%	69.9%	57.4%	51.5%	73.0%	61.7%	58.2%
Millersville	80.4%	69.9%	66.6%	82.9%	71.3%	68.4%	82.8%	72.3%	69.2%	80.5%	68.2%	66.3%	82.1%	72.8%	69.5%	81.5%	71.4%	67.2%	80.8%	69.8%	66.6%
Shippensburg	76.2%	66.9%	63.8%	77.0%	67.8%	63.5%	73.8%	63.3%	60.9%	72.2%	62.5%	58.8%	72.0%	61.7%	58.6%	73.8%	64.3%	60.8%	70.5%	61.7%	59.1%
Slippery Rock	77.5%	67.8%	64.8%	75.8%	67.4%	63.8%	78.0%	70.3%	66.1%	78.8%	70.4%	67.8%	80.7%	74.3%	71.1%	81.5%	73.5%	70.3%	81.2%	73.9%	71.8%
West Chester	84.1%	73.5%	70.6%	85.0%	76.4%	73.7%	85.9%	78.2%	75.1%	84.6%	77.3%	73.8%	84.6%	76.2%	73.6%	85.2%	78.0%	75.9%	86.1%	79.5%	76.5%
System Total	78.5%	69.3%	66.0%	78.8%	69.1%	65.6%	78.5%	68.8%	65.4%	77.8%	69.1%	65.6%	78.8%	69.8%	66.1%	78.9%	69.4%	65.8%	78.0%	68.5%	65.2%

	Fall 2011 Cohort		Fall 2012 Cohort			Fall 2013 Cohort			Fall 2014 Cohort			Fall 2015 Cohort			Fall 2016 Cohort			Fall 2017 Cohort			
	To 2nd	To 3rd	To 4th	To 2nd	To 3rd	To 4th	To 2nd	To 3rd	To 4th	To 2nd	To 3rd	To 4th	To 2nd	To 3rd	To 4th	To 2nd	To 3rd	To 4th	To 2nd	To 3rd	To 4th
	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year	Year
Bloomsburg	78.4%	67.0%	63.6%	80.6%	69.0%	65.7%	78.5%	68.8%	64.9%	76.6%	66.8%	63.0%	75.5%	66.4%	64.1%	73.5%	62.3%	59.4%	72.2%	63.2%	n/a
California	78.0%	65.4%	61.1%	79.5%	65.5%	61.7%	76.6%	62.4%	56.8%	76.7%	61.4%	57.2%	72.3%	60.1%	54.2%	73.4%	58.2%	54.0%	71.4%	55.9%	n/a
Cheyney	64.5%	42.4%	32.5%	54.3%	28.9%	20.0%	55.1%	35.6%	31.5%	44.1%	36.2%	31.0%	65.0%	55.0%	49.0%	55.8%	26.0%	23.8%	36.9%	26.3%	n/a
Clarion	70.6%	60.1%	56.4%	75.7%	65.6%	60.5%	74.5%	63.0%	60.3%	73.7%	64.0%	61.2%	73.9%	65.4%	61.5%	74.1%	63.1%	60.8%	73.5%	65.3%	n/a
East Stroudsburg	70.5%	57.2%	53.6%	71.3%	58.4%	55.9%	73.8%	62.8%	59.3%	72.0%	61.6%	57.9%	72.1%	61.1%	57.0%	69.8%	57.8%	55.1%	69.5%	57.0%	n/a
Edinboro	68.6%	57.6%	53.9%	72.3%	61.7%	57.3%	70.0%	58.5%	54.0%	69.8%	59.1%	55.2%	69.9%	61.8%	56.6%	66.0%	54.8%	52.3%	73.3%	64.5%	n/a
Indiana	75.2%	64.0%	61.2%	73.4%	64.4%	61.2%	74.5%	65.9%	62.0%	75.6%	63.4%	59.4%	74.6%	65.2%	61.3%	71.6%	61.6%	57.9%	70.6%	60.9%	n/a
Kutztown	71.4%	60.3%	57.9%	72.9%	62.6%	59.7%	73.5%	63.0%	59.7%	72.7%	62.1%	58.1%	72.9%	61.6%	58.4%	73.7%	63.2%	59.7%	74.4%	63.0%	n/a
Lock Haven	71.0%	62.3%	59.0%	70.2%	61.6%	57.4%	68.3%	59.9%	57.2%	70.0%	58.8%	53.9%	73.1%	61.4%	54.5%	70.2%	59.3%	52.2%	64.6%	53.1%	n/a
Mansfield	71.6%	63.7%	59.1%	71.9%	59.4%	55.3%	74.8%	63.2%	58.3%	76.3%	67.7%	59.6%	72.1%	60.9%	57.7%	70.8%	63.3%	58.3%	71.5%	62.8%	n/a
Millersville	79.1%	69.5%	67.3%	81.1%	70.2%	65.9%	76.7%	65.5%	62.8%	76.5%	65.4%	62.8%	77.3%	68.0%	63.8%	77.4%	66.8%	64.1%	75.0%	62.7%	n/a
Shippensburg	68.1%	58.6%	55.1%	71.4%	60.4%	56.7%	73.9%	64.5%	62.2%	69.4%	59.3%	56.3%	74.4%	64.8%	62.0%	70.7%	59.3%	55.4%	72.3%	61.0%	n/a
Slippery Rock	81.2%	72.7%	70.2%	82.4%	74.2%	70.7%	81.6%	74.2%	72.1%	83.3%	75.6%	72.5%	82.6%	74.8%	72.3%	81.1%	74.1%	71.3%	80.9%	72.6%	n/a
West Chester	85.4%	79.9%	76.9%	87.4%	80.9%	78.5%	87.9%	82.3%	79.9%	87.9%	82.4%	80.3%	85.8%	80.2%	77.2%	85.1%	78.0%	75.7%	84.6%	78.5%	n/a
System Total	77.4%	68.3%	65.4%	78.4%	69.3%	66.0%	78.4%	69.5%	66.4%	78.1%	69.1%	65.7%	78.0%	69.7%	66.3%	76.6%	67.2%	64.1%	74.2%	67.1%	n/a

	Fall 2018 Cohort							
	To 2nd Year	To 3rd Year	To 4th Year					
Bloomsburg	74.0%	n/a	n/a					
California	72.5%	n/a	n/a					
Cheyney	70.3%	n/a	n/a					
Clarion	74.7%	n/a	n/a					
East Stroudsburg	67.0%	n/a	n/a					
Edinboro	71.3%	n/a	n/a					
Indiana	72.3%	n/a	n/a					
Kutztown	74.2%	n/a	n/a					
Lock Haven	67.5%	n/a	n/a					
Mansfield	73.0%	n/a	n/a					
Millersville	77.4%	n/a	n/a					
Shippensburg	75.0%	n/a	n/a					
Slippery Rock	83.4%	n/a	n/a					
West Chester	85.5%	n/a	n/a					
System Total	76.1%	n/a	n/a					

Source: Student Data Warehouse, Official Reporting Date: End of 15th day of classes

Pennsylvania's State System of Higher Education |5/19/2020 Office of Educational Intelligence | Page 2 of 2

Notes: Students that graduated with either an Associate's Degree or a Bachelor's Degree continue to be counted as persisting in subsequent years